АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 июля 2022 г. № 444

Сясьстрой

О признании утратившим силу постановления администрации МО
«Сясьстройское городское поселение» от 10.08.2017 г. № 398

«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием от субъектов малого и среднего

предпринимательства документов для участия в конкурсном отборе
по предоставлению субсидий для возмещения части затрат, связанных

с заключением договоров финансовой аренды (лизинга) в рамках
муниципальных программ моногородов Ленинградской области по

поддержке и развитию субъектов малого и среднего
предпринимательства»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации МО
«Сясьстройское городское поселение» в соответствии с пунктом 7
Протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности
предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской
области от 16 ноября 2021 года,

п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО
«Сясьстройское городское поселение» от 10.08.2017 г. № 398 (в редакции от
08.12.2017 № 597) «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Прием от субъектов малого и
среднего предпринимательства документов для участия в конкурсном
отборе по предоставлению субсидий для возмещения части затрат, связанных
с заключением договоров финансовой аренды (лизинга) в рамках
муниципальных программ моногородов Ленинградской области по
поддержке и развитию субъектов малого и среднего
предпринимательства».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сясьский
рабочий» и разместить на официальном сайте администрации МО
«Сясьстройское городское поселение» в сети Интернет.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы администрации по
управлению муниципальным имуществом, экономике, промышленности и
торговле.

И.о. главы администрации Ю.Н. Григорьева

Савельева Н.Л.
8(813 63) 52754

	«Об утверждении административного регламента предо
	муниципальной услуги «Прием от субъектов малого и
	          1.  Признать утратившим силу  постановле